紀錄-1

管理學院管理學院管理學院管理學院97學年度第學年度第學年度第學年度第5次次次次院院院院務務務務發展委員會發展委員會發展委員會發展委員會議議議議紀錄紀錄紀錄紀錄

壹、開會時間：98年6月4日（星期四）中午12時10分

貳、開會地點：管理學院3樓會議室

參、主 持 人：張院長有恆                                 紀錄：王詩怡

肆、出席人員：潘委員浙楠、工資管系謝委員中奇、王委員泰裕、交管系陳委

員文字、企管系張委員紹基、會計系王委員明隆、統計系詹委

員世煌、體健休所涂委員國誠

伍、列席人員：管理學院柯雅馨小姐、黃美甄小姐、邱郁婷小姐

陸、確認上次會議紀錄：臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議修正如下修正如下修正如下修正如下：：：：

柒、主席報告：

          一、針對各系所推薦參選本校傑出校友，建議能提前規劃並逐年向

校推薦，以表彰本院傑出校友。

          二、本院日前獲本校人文社會科學中心邀請參加與中興大學、中山

大學人文社會科學中心共同參與之「T3聯盟人文社會領域推動

暨整合會議」，該會議其中之一重要議題為「管理與科技：華人

與管理、創新與科技」，已請各系所主管研議研究主題，請各系

所教師踴躍參加。

捌、討論事項：

提案單位：院秘書室

提案一：本院「內部評鑑實行辦法」及「系評鑑指標」修訂案，請  討論。

說  明：

一、案由說明：本院內部評鑑實行辦法自87年修正即未修訂，本年度配

合各系所內部評鑑實行辦法修訂，配合修訂本院辦法及各系評鑑指

標，增列「學生參與」之評鑑項目及指標，檢附本院「內部評鑑實

行辦法」及「系評鑑指標」修訂草案供參。

二、檢附本院條文對照表、修正前「內部評鑑實行辦法」及「系評鑑指

標」及本校「內部評鑑實行辦法」供參。

決決決決  議議議議：：：：

一一一一、、、、照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

玖、臨時動議：針對管院空間針對管院空間針對管院空間針對管院空間不足及不足及不足及不足及分配分配分配分配問題問題問題問題，，，，目前先目前先目前先目前先向校向校向校向校爭取社科院空爭取社科院空爭取社科院空爭取社科院空

間後間後間後間後，，，，再針對本院空間分配重新再針對本院空間分配重新再針對本院空間分配重新再針對本院空間分配重新討論討論討論討論。。。。

修正原因修正原因修正原因修正原因：：：：因委員建議因委員建議因委員建議因委員建議，，，，避免引發誤解避免引發誤解避免引發誤解避免引發誤解，，，，故刪除上列決議故刪除上列決議故刪除上列決議故刪除上列決議。。。。

 紀錄-2

二二二二、、、、建議建議建議建議爾後參考高等評鑑中心爾後參考高等評鑑中心爾後參考高等評鑑中心爾後參考高等評鑑中心評評評評鑑指標鑑指標鑑指標鑑指標及及及及AACSB評估指標修正本院系評估指標修正本院系評估指標修正本院系評估指標修正本院系

評鑑指標評鑑指標評鑑指標評鑑指標。。。。

提案單位：交管系

提案二：本校98年度校友傑出成就獎推薦案，請討論。

說  明：

一、本案經98年1月8日交管系／電信所97學年度第3次系/所務會議決議，

推薦監察院劉玉山委員為候選人，檢附推薦資料及會議紀錄供參。

二、檢附本校「校友傑出成就獎委員會設置辦法」及本校歷屆校友傑出

成就獎得獎人名單1份供參。

決決決決  議議議議：：：：通過推薦交管系校友劉玉山委員參選本校通過推薦交管系校友劉玉山委員參選本校通過推薦交管系校友劉玉山委員參選本校通過推薦交管系校友劉玉山委員參選本校98年度校友傑出成就獎年度校友傑出成就獎年度校友傑出成就獎年度校友傑出成就獎。。。。

（（（（共共共共9位委員投票位委員投票位委員投票位委員投票；；；；9位委員同意位委員同意位委員同意位委員同意、、、、0位委員不同意位委員不同意位委員不同意位委員不同意））））

提案單位：院秘書室

提案三：本院97學年度「服務優良教師」遴選案，請討論。

說  明：

      一、本院本學年各系所推薦之候選人，共6位，茲分述如下：

          （一）工資管系推薦王惠嘉副教授，檢附推薦表供參。

          （二）交管系推薦陳勁甫副教授，檢附推薦表及交管系98年4月13日

九十七學年度第九次系教評會會議紀錄（摘錄）供參。

          （三）會計系推薦顏盟峯助理教授，檢附推薦表及會計系98年5月14

日九十七學年度第二學期第三次系務會議紀錄供參。

          （四）統計系推薦楊明宗教授，檢附推薦表及統計系98年5月20日九

十七學年度第二學期第二次服務委員會紀錄供參。

（五）體健休所推薦林麗娟教授，檢附推薦表及體健休所98年5月18

日97學年度第6次所務會議紀錄【節錄】供參。

（六）國經所推薦陳正忠副教授，檢附推薦表供參。

二、檢附本院「服務優良教師選拔及獎勵辦法」供參。

決決決決  議議議議：：：：通過通過通過通過交管系陳勁甫副教授為本院交管系陳勁甫副教授為本院交管系陳勁甫副教授為本院交管系陳勁甫副教授為本院97學年度學年度學年度學年度「「「「服務優良教師服務優良教師服務優良教師服務優良教師」。」。」。」。（（（（共共共共9

位委員投票位委員投票位委員投票位委員投票，，，，第一階段第一階段第一階段第一階段每位投每位投每位投每位投3票票票票；；；；第二階段針對最高票同票之二第二階段針對最高票同票之二第二階段針對最高票同票之二第二階段針對最高票同票之二

位教師投票位教師投票位教師投票位教師投票，，，，每位投每位投每位投每位投1票票票票））））

 紀錄-3

玖、臨時動議：

一一一一、、、、建建建建請體請體請體請體健休所健休所健休所健休所（（（（體育室體育室體育室體育室））））日後審核申請租用中正堂之借用單位日後審核申請租用中正堂之借用單位日後審核申請租用中正堂之借用單位日後審核申請租用中正堂之借用單位

時時時時，，，，應考量週遭交通動線應考量週遭交通動線應考量週遭交通動線應考量週遭交通動線，，，，審核評估借用單位所提出之交通維審核評估借用單位所提出之交通維審核評估借用單位所提出之交通維審核評估借用單位所提出之交通維

持計畫後持計畫後持計畫後持計畫後，，，，再行同意借用再行同意借用再行同意借用再行同意借用。。。。

二二二二、、、、目前發現雲平大道週邊學生擺攤使用麥目前發現雲平大道週邊學生擺攤使用麥目前發現雲平大道週邊學生擺攤使用麥目前發現雲平大道週邊學生擺攤使用麥克風影響教師授課問克風影響教師授課問克風影響教師授課問克風影響教師授課問

題題題題，，，，將另行與學務處將另行與學務處將另行與學務處將另行與學務處、、、、總務處討論如何改善總務處討論如何改善總務處討論如何改善總務處討論如何改善。。。。

拾、散會：下午13時35分。